



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszaków, dnia 22 lutego 2022 r.

DEZ/Z/341/ZP-4/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie *Dostawa materiałów opatrunkowych do SPZZOZ w Wyszakowie w okresie 12 miesięcy – Pakiety nr 2, 5, 12,13*, nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP-4/2022**.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1 Pakiet 12, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści przyklepic włókninowy z klejem akrylowym?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 2 Pakiet 12, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści plaster z opatrunkiem na tkaninie bawełnianej z klejem akrylowym?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 Pakiet 12, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści przyklepic z tkaniny bawełnianej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 Pakiet 12, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści przyklepic w kolorze białym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 Pakiet 12, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści przyklepic z klejem akrylowym naniesionym metodą ciągłą?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 Pakiet 12, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści przyklepic o długości 9,14m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 Pakiet 12, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści przyklepic o długości 5m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza bez przeliczenia ilości.

Pytanie 8 Pakiet 12, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści przyklepic z klejem akrylowym?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 9 Pakiet 12, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe 4 warstwowe 40G z nacięciem Y 7,5x7,5cm pakowane a'4szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 10 Pakiet 12, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe 4 warstwowe 40G z nacięciem Y 10x10cm pakowane a'5szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 11 Pakiet 2, poz. 1-6,15-17

Czy zamawiający wydzieli poz.1-6, 15-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli poz.1-6, 15-17 do osobnego pakietu.

Pytanie 12 Pakiet 2, poz. 4-6

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 13 Pakiet 2, poz. 15-17

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 14 Pakiet 5, poz. 3-9

Czy zamawiający wydzieli poz.3-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli poz.3-9 do osobnego pakietu.

Pytanie 15 Pakiet 5, poz. 3-9

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 16 Pakiet 2, poz. 15

Czy Zamawiający dopuści opaskę o szerokości 8cm i rozciągliwości 150%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17 Pakiet 2, poz. 16

Czy Zamawiający dopuści opaskę o szerokości 8cm i rozciągliwości 150%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18 Pakiet 2, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści opaskę o rozciągliwości 150%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19 Pakiet 2, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści opaskę tkaną o rozciągliwości 90% i szerokości 6cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20 Pakiet 2, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści opaskę tkaną o rozciągliwości 90%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21 Pakiet 2, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści opaskę tkaną o rozciągliwości 90%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22 Pakiet 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 7,5x10cm lub 10x20cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 7,5x10cm.

Pytanie 23 Umowa Par. 5 ust. 1.1:

Czy Zamawiający obniży karę umowną do 10% niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 24 Pakiet 2, poz. 21

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ligniny w arkuszach miękkiej, niepylącej, bielonej 37cm x 57cm x 5kg, która jest wyrobem higienicznym a nie medycznym i opodatkowaną stawką podatku VAT 23%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25 Pakiet 13, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów do zakładania szwów pakowanych a'26 szt, i posiadających w swoim składzie: 1 x nożyczki metalowe ostro/ostre, 11,6 cm, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26 Pakiet 13, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów do cewnikowania pęcherza moczowego posiadających w swoim składzie: 1 x serweta 75 x 90 cm, z otworem o średnicy 10 cm, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27 Pakiet 13, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów do dezynfekcji I pakowanych a'48 szt, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28 Pakiet 13, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów do dezynfekcji II pakowanych a'18 szt., posiadających w swoim składzie: 6 x tampon włókninowy (tupfer), pozostałe parametry i skład zestawu spełnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29 Pakiet 13, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów do dożylnego wkłucia centralnego pakowanych a'30 szt posiadających w swoim składzie: 1 x igłotrzymacz, 14 cm, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30 Pakiet 13, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów do pielęgnacji jamy ustnej pakowanych a'56 szt, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31 Pakiet 13, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów do wkłucia obwodowego posiadających w swoim składzie: 1 x staza bezlataksowa, 50 x 1,8 cm, w kolorze zielonym, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32 Pakiet 13, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów do zmiany opatrunku posiadających w swoim składzie: 1 x serweta nieprzylepna, 45 x 37,5 cm, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33 Pakiet 13, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów do zmiany opatrunku o poniższym składzie:

-5 x tufery gazowe, wielkości śliwki ze 100% bawełnianej gazy, 20 nitkowej – rozmiar po rozwinięciu około 20 x 20 cm

-8 x kompresy gazowe 7,5 cm x 7,5 cm, 17n 8w ze 100 % bawełnianej gazy higroskopijnej

-1 x pęseta 12,5 cm, zielona

-1 x kleszczyki Kocher 14 cm, niebieskie

-1 x nieprzylepna, dwuwarstwowa serweta z włókniny 37,5 cm x 45 cm, o gramaturze min.50 g/m², pakowanych a'63 szt, pozostałe parametry i skład zestawu spełnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34 Pakiet 13, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów do znieczulenia miejscowego posiadających w swoim składzie: 1 x serweta włókninowa, dwuczęściowa z regulowaną wielkością przylepnego otworu, 45 x 37,5 cm (barierowa), pozostałe parametry i skład zestawu spełnione?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35 dotyczy zapisów SWZ

Czy zgodnie z zapisami SWZ Rozdział XV punkt 10. (Przedmiotowe środki dowodowe) ust. 4 – Próbkę uzna oferentowi, który złożył próbki na obowiązujące pakiety we wcześniejszym postępowaniu nr sprawy: DEZ/Z/341/ZP-34/2021 jako ważne i odstąpi w takim przypadku od obowiązku ponownego ich przesyłania.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że działając zgodnie z zapisami art. 107 ust. 2 ustawy Pzp oraz zapisami SWZ Rozdział XV, jeżeli Wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych Zamawiający wzywa do ich złożenia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że będzie akceptował równoważne przedmiotowe środki dowodowe zgodnie z art. 106 ust. 3 ustawy Pzp.

Pytanie 36 dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 6

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisów na następujące:

Z tytułu nieterminowej zapłaty należności, Wykonawcy przysługują odsetki ustawowe za opóźnienie, po wystawieniu i doręczeniu Zamawiającemu noty odsetkowej najpóźniej do dnia 31.01. roku następnego, w którym należność finansowa stała się wymagalna. Nota odsetkowa zawiera wyliczenie odsetek ustawowych za opóźnienie w zapłacie, powstałych w okresie od 01.12. roku poprzedniego do 30.11 roku kalendarzowego, w którym należność stała się wymagalna.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 37 dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 pkt. 1)

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisów na następujące:

„karę umowną, za rozwiązanie lub odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca lub w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez Wykonawcę, z przyczyn po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto niezrealizowanej części umowy;” Aktualna wysokość kary umownej wydaje się być rażąco wygórowana”.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Pytanie 38 dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1 pkt. 2)

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisów na następujące:

„ karę umowną za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdą rozpoczętą dobę zwłoki w dostawie, jednak nie więcej

niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia, natomiast w przypadku dostawy przedmiotu zamówienia realizowanego „na ratunek”, zgodnie z § 3 ust. 3, karę umowną za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia”.

Odpowiedź: zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, iż **termin składania ofert** jest do dnia 25.02.2022 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 25.02.2022 r. o godz. 10:15.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wyszakowie
Tomasz Boroński

Sporządził:

Marek Jasiński
st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.
tel. (29) 743 76 86

